МУП «Горэлектросеть» г.Тутаева
152300, г. Тутаев,
ул.Советская, 19
ОПРЕДЕЛЕНИЕ
 об отложении рассмотрения дела № 03-03/22-14

о нарушении антимонопольного законодательства
05 июня 2014 года                                                                              г. Ярославль

Комиссия Ярославского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии – заместитель руководителя Ярославского УФАС России Завьялов М.Ф.;

члены Комиссии –  начальник отдела антимонопольного контроля Антонова М.В., главный специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля Матяшевская М.И.,

рассмотрев дело № 03-03/22-14 в отношении Муниципального унитарного предприятия «Горэлектросеть» г.Тутаева (далее – МУП «Горэлектросеть»), ИНН 7611003390, ОГРН 1027601272412, юридический адрес: 152300, Ярославская область,      г. Тутаев,  ул.Советская, 19, по признакам нарушения, предусмотренного частью 1 статьи 10  Федерального закона от 26.07.2006     № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в затягивании исполнения договора № 734 от 24.04.2013 об осуществлении технологического присоединения к электрическим сетям, чем ущемляются интересы заявителя,

установила:
Необходимо получить дополнительные доказательства по делу.

В  соответствии с  пунктом 2  части 1 и частью 5 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»  Комиссия,
       определила:
1. Рассмотрение дела № 03-03/22-14 отложить.

2. Назначить рассмотрение дела № 03-03/22-14  на «____» __________ 2014 года в ___ часов ___ минут.
3. МУП «Горэлектросеть»  необходимо представить в Ярославское УФАС России в срок до 27 июня 2014 года надлежащим образом заверенные следующие документы и материалы:
– ответ МУП «Горэлектросеть» на заявление гр. (вх. № 506 от 24.02.2014).
Председатель Комиссии                                                    Завьялов М.Ф.

Члены Комиссии:                                                               Антонова М.В.

                                                                                            Матяшевская М.И.